
  
 Vedi segnatura di protocollo 

  

 

DETERMINA N. 19 per la convalida della graduatoria relativa alla selezione di Esperti e Tutor 

d’aula interni  

 

  

Nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei - programma operativo nazionale 2014-2020 “per la scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento”. Avviso pubblico Prot. n. aoodgefid/1953 del 21/02/2017 asse 

i – istruzione – fondo sociale europeo (FSE); azione 10.2.2 – azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc)   

 

CUP: J97I17000270007 (10.2.2A- FSEPON-UM-2017-39) 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

  

Visti i bandi interni prot. n.  13726/C24c per la selezione di Esperti Interni e prot. n. 13728/C24c per 

la selezione di Tutor d’aula tutti pubblicati in data 07/11/2018 

Viste le candidature pervenute da parte del personale interno per le figure professionali richieste,  

Visto il Verbale della Commissione prot. n. 14231/C24c del 19/11/2018 per la selezione del personale 

indicato con relativa griglia di valutazione  

 

DE T E R M I N A 

 

di convalidare la graduatoria del personale selezionato dalla Commissione come da allegato alla presente e 

di procedere alle relative nomine derogando sui tempi di pubblicità per eventuali ricorsi, considerando che 

la domande di partecipazione pervenute sono in numero inferiore alle unità richieste dai singoli moduli 

progettuali. 

 

   

          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Roberta Bertellini 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014562 - 26/11/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO


		2018-11-26T10:54:49+0100
	BERTELLINI ROBERTA




